Uznání ciziny projevono Studničkovi pozváním společnosti *Association Française pour l'avancement des sciences* fusionnée

Illyriae; Archidux Austriae; Magnus Dux Cracoviae; Dux Lotharingiae, Salisburgi, Styriae, Carinthiae, Carnioliae et Bucovinae, superioris et inferioris Silesiae; Magnus-Princeps Transsilvaniae, Marchio Moraviae; Comes Habsburgi et Tirolis etc. etc. Austriaci Imperialis Ordinis Coronae ferreae Magnus Magister.

Quum recuperatis Divino favente Numine Insubriae olim Austriae nec non Venetiarum ditionibus Noster Augustissimus amatissimusque Avus gloriosae memoriae Franciscus I. Imperator equestrem Ordinem de ferrea antiqui Regni Longobardici Corona nuncupatum, in tres classes divisum condere, atque adpositis legibus instruere et firmare decrevisset, haud alius animo Suo consiliisque Suis scopus fuit, quam ut praeclaris de Caesare ac Patria meritis semet efferentis viri, qui vel in rerum sacrarum, militarium aut politicarum procuratione, vel utilium scientiarum amplificatione vel rerum ad publicam felicitatem comparandam inventione, vel aliis denique pro communi utilitate dextere egregieque gestis haud vulgarem sibi laudem et apud concives existimationem pepererunt condignum operibus suis praemium recipent sicque alii ad eos imitandos exstimularentur. Idcirco est, cur et Nos Augustissimi Avi Nostri intentionibus inhaerentes hujusce Ordinis splendorem non tantum tueri, sed et delectu dignorum, ut illius albo accenseantur virorum magis magisque augere volentes

Te quoque meminimus fidelem et dilectum Nobis Doctorem philosophiae Franciscum Josephum Studnička, professorem ordinarium publicum mathematicae in imperiali regia universitate bohemica Pragensi.

Recordantes enim quae, muneribus Tuis insigniter fungendo, laude et approbatione Nostra omnino digna peregisti, Te publico hoc singularis benevolentiae Nostrae pignore ac meritorum Tuorum praemio ornare volumus. Idcirco Te fidelem et dilectum Nobis Doctorem Franciscum Josephum Studnička in Equitum numerum imperialis Ordinis Nostri Coronae ferreae tertiae classis resolutione Nostra die decima quinta mensis Octobris anni millesimi octingentesimi nonagesimi secundi data retulimus adeoque Te hujus Ordinis Equitem tertiae classis fecimus et creavimus, volentes Te omnibus iis honoribus, juribus et praerogativis uti, frui et gaudere, quae huic gradui dicti Ordinis juxtea tenorem sanctionum die prima mensis Januarii anni millesimi octingentesimi decimi sexti ab Augustissimo Avo Nostro editarum competunt. In quorum fidem ac robur praesentes literas propria manu subscripsimus appressoque Imperiali Nostro sigillo communi jussimus.